山东省化工信息中心文件

鲁化信[2017]02号
——————————————————————————
关于开展山东省石油和化学工业百强企业
暨行业十强企业申报工作的通知
各相关单位：
为展示全省石油和化学工业的整体实力及优秀企业风貌，提升企业核心竞争力，推动企业做大做强，我中心与中国化工情报信息协会联合开展2017山东省石油和化学工业百强企业暨行业十强的评选活动，现将有关事项通知如下。
一、评选原则
求真务实，公平、公正、公开。不收取参评费用。
二、组织方式
由企业自行申报或相关部门推荐，根据申报材料进行材料审核、综合评议。
三、申报项目类别
1、根据2015、2016年度企业主营业务收入（产品销售收入）数据，发布2017山东省石油和化学工业百强企业；
2、根据2015、2016年度化工子行业的企业主营业务收入（产品销售收入）数据及综合评议情况，发布山东石油化工十强、山东海洋化工十强、山东精细化工十强、山东煤化工十强、山东橡塑十强、山东化工新材料十强企业等。
四、申报条件
1、凡在山东省内注册，2016年度完成营业收入超过5亿元人民币，可申请参加2017山东省石油和化学工业百强企业的排序和发布；
2、凡在山东省内注册，其产品具备一定特色，成长性好，发展前景好，市场占有率高，行业形象好的企业可申报所属行业十强。
3、须填写山东省石油和化学工业百强暨行业十强企业申报书
五、申报材料
申报表一式两份，营业执照复印件一式两份。申报表电子版可从山东化工网下载，网址：www.sdchem.net，电子版发送至评选办公室邮箱：18678291638@163.com；书面资料可稍后邮寄至评选办公室。
六、产生过程
评选办公室将组织山东化工百强企业数据采集组和专家评审委员会会议，同时征求有关化工专业协会和相关地市化工主管单位的意见，依照国际通行惯例做法，客观、公正地核定和发布。
七、时间安排
2017年4月30日之前，数据申报；5-7月数据审核，征求相关主管单位意见；8-9月在广泛征求意见的基础上确定排名榜单，制作证书、奖牌。

八、颁发奖牌
10月在2017（第六届）中国化工产学研高峰论坛会议期间发布“山东石油和化学工业企业排行榜”，举办隆重的授牌颁奖典礼，对评选出的百强企业和行业十强，授予称号，颁发证书、奖牌，并提供后续宣传服务。
材料邮寄：济南文化东路80号 省化工信息中心  邮编：250014
联系人：王健  李兆凯   电话：0531-86399950、86399930
传真：0531-86399186    邮箱：18678291638@163.com
附件：山东省石油和化学工业百强企业暨行业十强企业申报书。
                                二〇一七年二月十六日
主题词：石油和化学工业百强 行业十强 排行榜
附件
山东省石油和化学工业百强企业
行业十强企业
申 报 书
企业名称:                           （盖章）
通信地址:
      申报日期:          年          月          日
山东省化工信息中心 制
二(一七年
	申报类别
（可多选）
	☐山东省石油和化学工业百强企业
行业十强可选报：
☐山东石油化工十强企业

☐山东海洋化工十强企业

☐山东精细化工十强企业

☐山东煤化工十强企业

☐山东橡塑十强企业

☐山东化工新材料十强企业

☐山东      行业十强企业

	企业名称

	通信地址

	邮编

	法定代表人

	手机

	邮箱

	座机

	联系人

	手机

	邮箱

	座机

	企业主营业务

及收入
	注册日期

	组织机构代码证

	企业注册资本

	职工总数

	主营业务范围

	主营业务收入
	2015年度              万元。
2016年度              万元。

	企 业 简 述

	企 业 申 报 数 据 属 实。
        法人代表：                   申报企业：
                    (签字)                        (盖章)